
Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.), članka 55. 

Statuta Koprivničko - križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko - križevačke 

županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18., 3/18. - pročišćeni tekst i 

4/20.) i članka 30. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Koprivničko - križevačke 

županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 18/19.), na prijedlog 

pročelnika upravnih tijela Koprivničko-križevačke županije i nakon provedenog savjetovanja 

sa sindikalnim povjerenicima Sindikata državnih i lokalnih službenika i namještenika 

Republike Hrvatske, sindikalnih podružnica u Koprivničko-križevačkoj županiji, župan 

Koprivničko - križevačke županije dana 28. travnja 2020. donio je   

 

 

P R A V I L N I K  

o izmjenama Pravilnika 

o unutarnjem redu upravnih tijela  

Koprivničko - križevačke županije 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Koprivničko – križevačke županije 

(„Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije“, broj 1/20.) (u daljnjem tekstu: 

Pravilnik) u članku 15. stavku 1. kod radnih mjesta s rednim brojevima 3. do 12., u trećem 

stupcu tablice, u zadnjem odlomku, riječi: „ili pomoćnika pročelnika“ brišu se. 

U stavku 2. točkama 1. i 2.,  kod svih radnih mjesta, u trećem stupcu tablice, u 

zadnjem odlomku, riječi: „ili pomoćnika pročelnika“ brišu se. 

 

Članak 2. 

 

 U članku 16. kod radnog mjesta s rednim brojem 2. i nazivom Pomoćnik pročelnika za 

financije, proračun i javnu nabavu, u prvom stupcu tablice, riječi: „II. kategorija“ zamjenjuju 

se s riječima: „I. kategorija“. 

 

Članak 3. 

 

U članku 17. stavku 1. kod radnog mjesta s rednim brojem 11. i nazivom Viši 

savjetnik za šumarstvo, lovstvo i prirodne nepogode, u trećem stupcu tablice, drugi odlomak 

mijenja se i glasi: „Provodi poslove i vodi upravni postupak do donošenja rješenja sukladno 

Zakonu o lovstvu i Zakonu o slatkovodnom ribarstvu. Obavlja poslove registracije dobavljača 

božićnih drvaca i vodi postupak i rješava u najsloženijim upravnim stvarima, sukladno 

Pravilniku o upisniku dobavljača božićnih drvaca, kao i za izdavanje dozvola za krčenje 

odnosno čistu sječu šume sukladno Zakonu o šumama_________________________25%.“. 

 

Članak 4. 

U članku 19. stavku 1. kod radnih mjesta s rednim brojevima 3. do 10., u trećem 

stupcu tablice, u zadnjem odlomku, riječi: „ili pomoćnika pročelnika“ brišu se. 



U stavku 2. točki 1., kod radnog mjesta s rednim brojem 1. i nazivom Viši referent za 

hrvatske branitelje iz Domovinskog rata, u trećem stupcu tablice, u zadnjem odlomku, riječi: 

„ili pomoćnika pročelnika“ brišu se. 

U točki 2. kod radnih mjesta s rednim brojevima 1. i 2., u trećem stupcu tablice, u 

zadnjem odlomku, riječi: „ili pomoćnika pročelnika“ brišu se. 

 

Članak 5. 

 

U članku 21. stavku 1., kod radnog mjesta s rednim brojem 5. i nazivom  Viši stručni 

suradnik  za imovinska prava, u prvom stupcu tablice, riječi: „III. kategorija“ zamjenjuju se s 

riječima: „II. kategorija“. 

Kod radnog mjesta s rednim brojem 6. i nazivom  Viši stručni suradnik  za opću 

upravu, u prvom stupcu tablice, riječi: „III. kategorija“ zamjenjuju se s riječima: „II. 

kategorija“. 

U stavku 2. točki 2. kod radnog mjesta s rednim brojem 2. i nazivom  Viši stručni 

suradnik  za imovinska prava, u prvom stupcu tablice, riječi: „III. kategorija“ zamjenjuju se s 

riječima: „II. kategorija“. 

 

Članak 6. 

 

U članku 22. kod radnog mjesta s rednim brojem 4. s nazivom Pomoćni unutarnji 

revizor, u prvom retku tablice, riječi: „- potkategorija viši stručni suradnik“ zamjenjuje se s 

riječima: „- potkategorija savjetnik“. 

 

Članak 7. 

 

 Ovaj Pravilnik objaviti će se u „Službenom glasniku Koprivničko - križevačke 

županije“, a stupa na snagu 1. svibnja 2020. godine. 

 

 

 

KLASA: 023-01/20-01/1        

URBROJ: 2137/1-02/01-20-18     

Koprivnica,  28. travnja 2020. 

ŽUPAN 

Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 
 


